
Модуль Cisco XENPAK-10GB-ZR
XENPAK-10GB-ZR

Описание
 

10 гигабитный модуль с форм-фактором XENPAK, работающий по стандарту 10GBase-ER.

Использование 10 гигабитных модулей рекомендуется в проектах, где требуются высокопроизводительные не
блокируемые решения, в центрах обработки данных, в центре крупномасштабных сетей или для подключения
узлов уровня распределения, с критическими требованиями к пропускной способности соединений.

Характеристики:

Минимальная длина кабеля в соответствии со стандартом 802.3ae - 2 метра
Длина волны - 1550нм.
Тип кабеля - SMF (single mode fiber)
Расстояние - 80км

 

Производитель: Cisco
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